
TEK DERS VE NOT YÜKSELTME SINAVLARI

Her iki sınava girebilmek için de öğrencinin mezun durumunda olması gerekir. Sınav sonucunda mezun olabilecek statüde öğrenciler 
MyKHAS üzerinden akademik takvimde belirtilen tarihlerde başvuru yapabilirler.

 Staj dahil tüm yükümlülüklerin tamamlanmış sadece bir dersten 
başarısız olduğundan dolayı mezun olamayan öğrencilerin 
başarısız tek bir dersinden girdikleri sınavdır.

 Tek ders sınavına gireceği dersten aldığı not ile GNO nun 2.00 ın
üzerinde olabilmesi gerekir.

 Tek ders sınav sonucunda aldığı not TD(Tek Ders) açıklaması ile 
sisteme girilir ve transkriptte de TD açıklaması ile görünür.

Tek ders sınavında başarısız olan veya not yükseltme sınavı sonunda mezuniyet durumuna gelemeyen öğrenciler, belirlenen ücreti ödemek koşuluyla, daha sonraki yarıyıllarda veya 
yaz öğretimi sonunda tekrar sınava girebilirler ya da açıldığı dönemde dersi tekrar alabilirler.

Aynı yarıyılda hem tek ders hem de not yükseltme sınavına girilemez.

Lisans programının zorunlu staj uygulaması varsa, stajın eksik olması durumunda öğrenci tek ders veya not yükseltme sınavına giremez. 

Tek Ders Sınavı Nedir? Kimler Nasıl Başvurabilir? Not Yükseltme Sınavı Nedir? Kimler Nasıl Başvurabilir?

 Tüm derslerden başarılı olan fakat mezuniyet koşullarını 
genel not ortalaması 2.00’ın altında olması nedeniyle
karşılayamayan öğrencilerin Genel not ortalamasını 2.00 ın
üzerine çıkarabilmek için koşullu başarılı derslerinin 
arasından seçtikleri bir dersten girebildikleri sınavdır.

 Not Yükseltme sınavına girdiği dersten aldığı not NY(Not 
Yükseltme) açıklaması ile sisteme girilir ve transkriptte de 
NY açıklaması ile görünür.

Tek Ders Sınavı Başvuru Formu
Not Yükseltme Sınavı Başvuru Formu

Kadir Has Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

https://my.khas.edu.tr/forms/basvuru/tek_ders_sinavi
https://my.khas.edu.tr/forms/basvuru/not_yukseltme_sinavi
https://my.khas.edu.tr/uploads/files/mevzuat/kadir-has-universitesi-lisans-egitim-ve-ogretim-yonetmeligi.pdf
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